【様式1】

窓口業務等委託事業者選定申請書
年　　　月　　　日

　江東区長　殿
法人等の名称
法人等の所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

江東区立図書館窓口業務等委託事業者の募集について、下記のとおり申し込みます。なお、当事業者は、実施要領に定められた応募資格を満たしており、提出書類の記載内容は、すべて事実と相違ありません。
記

１　施設の名称及び所在地
	名　　称
	所　在　地

	江東区立江東図書館
	東京都江東区南砂六丁目７番５２号

	江東区立深川図書館
	東京都江東区清澄三丁目３番３９号

２　提出書類

(1)　申請資格を有していることを証する書類

(2)  法人等に関する書類
(3)　経営状況を証明する書類
(4)　各事業に係る書類
　(5)　その他
業務委託 申請用